
UNIVERSIDAD NACIONAL
COLEGIO NACIONAL DE

DE CÓRDOBA
IVONSERRAT

Córdoba.

0 5 MAY 20lT

Visto:
El vencimiento de la titularidad del Prof. ERNESTO GELOSA (Legajo N' 37.985),

en el desempeño de sus funclones como Ayudante de Clases Prácticas (Cód. 209), y

Considerando:
La imposibilidad de renovación del cargo al causante por no cumpl¡r con los

requ¡sitos reglamentarios
La necesidad ¡mperiosa de cubrir esta vacante para asegurar el normal inicio y

desarrollo del ciclo lectivo.
Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5i95 del H.C.S., de acuerdo a las

atr¡buciones conferidas por el Art. N" 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del
Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NAGIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Designar con carácter de inlerina, a la Srta. MARÍA VICTORIA TORTONE, (Leg. 48.664),
desde el 0110412017 y hasta el 3010412017, en un cargode Ayudante de Clases Práct¡cas
(cód. 209).

Art.2".- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculuin vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de la docente designada.

Art.3o.- Los docentes antes mencionados deberán concurrir a la Cqa Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en
el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el trám¡te pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese publiquese y elévese a la Autoridad Un¡versitaria para su
conocimiento y aprobación.

Ing AL,JO SERGIO GUR

DIRECTOF
urc ..r,.q ñ N"iñ¡'r 'J' t¡on't@ I

Obispo Trejo y Sanabria 294 / CP: X5000tyF / Córdob¿ / Argentina
Tel.: (54 0351 ) 4332079 / monserrat@cnm.unc.edu.ar / www.cnm.unc.edu.ar


